关于做好我校2018年高校毕业生

图像信息采集工作的通知

各系部：

根据省教育厅办公室《关于进一步加强全省高校毕业生图像信息采集工作的通知》（苏教办学〔2012〕1号）要求，为切实做好我省2018年高校毕业生图像信息采集工作，确保我校高校毕业生学历电子注册信息规范完整，加强毕业生图像信息在就业过程中的有效应用，现将有关事项通知如下：

一、采集时间

2018年3月18日8:30开始。（各系安排见表1，各系自行安排各班级及插班生的拍摄时间，原则上按请务必提前10分钟到达拍摄现场）
表1各系拍摄时间安排表
	系部
	拍摄人数
	拍摄时间
	拍摄机组

	财经信息系
	134人
	8:30-11:00
	1号机组

	农林工程系
	85人
	10:30-11:00
	1号机组

	动物工程系
	197人
	10:50-12:00
	1号机组

	基础部
	5人
	8:30-8:40
	2号机组

	机电工程系
	59人
	8:30-9:00
	2号机组

	生物工程系
	247人
	8:30-12:00
	2号机组

二、采集办法

1．拍摄对象：学籍在2017级专科、2015级高职的学生。
2．采集地点：待定
3．各系应根据时间安排，安排辅导员全程负责，组织学生有序拍摄（详见附件1）。
4．未能在学校参加现场采集的学生，可于2019年8月1日—11月20日到江苏省高校招生就业指导服务中心（南京市上海路203号）进行补拍；纸质照片和电子图像由省就业中心统一交付学工处王丹老师处。

5．采集完毕的电子图像请各系进行检查校对，如有问题请将反馈信息汇总后交于学工处（详见附件2）。

三、相关要求
1．学工处将此次需要进行图像采集的学生名单下发给各系部，请各系部仔细组织学生进行核对，如发现有漏发或信息错误的请于3月8日17点前以系部为单位反馈学生处，过期不候。电子表中午名单的学生将不能参加今年的拍摄，需自行到南京拍摄。
2．请各系务必高度重视，加强管理，落实责任人，做好系内组织工作。

附件：1．图像信息采集工作要求
2．电子图像接收及改错勘误反馈表
                   徐州生物工程职业技术学院学工处
                   2018年3月8日
附件1
图像采集工作要求

一、图像采集对象为我省普通高校、成人高校颁发学历证书的全体毕（结）业生，图像除用于毕业证书外还用于就业推荐表。

二、请各系督促学生严格按照数据字段要求及时核对学生本人信息。
三、请各系根据图像采集时间安排表，安排专人全程负责，以每个拍摄小组1小时约100人的进度，以班级为单位，错开时间通知；每个班级的辅导员要维持好现场拍摄秩序，服从现场管理；请各系务必提前通知学生按要求做好拍摄准备，穿白色上衣（款式不限），不戴眼镜，露五官（包括额头原则上头发不遮挡额头及面部），持二代身份证，有序参加拍摄。

四、 现场管理：各系要落实责任人，拍摄当天应有指定辅导员在现场负责协调管理，以班级为单位，由班长带队按学工处通知的时间准时到达拍摄现场，每次10人一组进入教室，前一组快结束时引入下一组；室内保持安静，不要影响摄影师和被采集学生的沟通；班长可在现场负责本班人员信息的核对（已拍的签名，没拍的画“○”），同时对相片质量进行把关。确保拍照过程有监督、相片质量有保证、拍照数据无丢失，做到“辅导员、班长管、能对接”。
五、各系要督促没有参加集体拍摄的学生在8月1日—11月20日的正常工作日，穿白色上衣，带好身份证和学生证，到省高校招生就业指导服务中心（南京市上海路203号）补拍。补拍的详细流程可登陆“江苏毕业生就业网”（http://www.jsbys.com.cn/）查看。

附件2
电子图像错勘误反馈表
	序号
	姓名
	图像错误类型
	正确信息
	备注

	无 图像
	图像不符
	身份证号错误
	学号
	身份证号

	1

	2

	备注
	请在“图像错误类型”相关栏目处打“√”，并在“正确信息”中填写正确信息。

                          系部（盖章）：

（此表请将纸质表格和电子表格均上交学工处王丹老师处附件）
　— 4 —
— 1 —